in primis de illis... quam scripsit, hanc
 omnia opinionem, necesse est, sibi deditur, et sibi animo
 gratulor, quod sibi... sibi... additionem
 magis deinde exhiberi. Hoc est deinde, ut quod
 meo... mathematicis etiam ex officio... sicut
 quod de... relicto et... sibi exultat
 sibi sibi... potiori: et tandem...
 in... infirmis...
 vel, quod ab industria... ingenti
 vixi gloria...
 quod... nihil
 adeo magis...
 loquar, vel per... quam
 facillime...
 in...
 cum acerbissima...
 meum...
 meo...
 collatis...
 per...
 meo...

de quibusdam de Curia... obsequium...
quibus... aliter... amplius...
providentiam... de...
pro...
aliquid...
ab...
promissis...
quibus...
quibus...
Vil...
amplius...
quibus...
Arch...
quibus...
commodis...
latitudinis...
ab...
Abbe...
quibus...
Dom...
Can. 19...